Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Bagel au pavot, sans gluten

Art. n° 93978
Dénomination de la denrée
- . bagel au pavot sans gluten
alimentaire
GENCOD 4260124881435

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton

Quantité par conditionnement de 1 24

base

Poids brut 0,105 2,52

Poids net 0,095 2,28

L x1xh (mm) 0x0x50 360 x 290 x 200
Diameétre (mm) 130 -
Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Abmessungen: @ 13,0 cm, H 5,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Bagel au pavot, sans gluten

1219 kJ / 290 eau, amidon(tapioca, pommes de Contient: OEUF ET DERIVES
Brennwert - ; . -

kcal terre, mais), farine de riz, farine de

mais, graines de pavot (7,4%), huile
Fett 6,99 de tournesol, levure, concentré de
" jus de raisin, poudre DE

davon gesattigie g g PROTEINE, agent humidificateur
Fettsauren glycérol, fibre de Psyllium, sucre,
Kohlenhydrate 4929 sel, epaississant

I'nydroxypropylméthylcellulose,
davon Zucker 6,49 épaississant xanthane
Peut contenir des traces de: LAIT

EiweilR 4,49 . . _
Emballésous atmosphere protégée

Salz 1,15¢


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/93978

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

4 mois

Durée de conservation (a ’expédition)

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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